
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ТИМАШЕВСКИЙ РАЙОН

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от
город Тимашевск

Об отмене постановления администрации муниципального 
образования Тимашевский район от 26 апреля 2019 г. № 435 

«О приватизации муниципального имущества муниципального 
образования Тимашевский район»

Руководствуясь пунктом 4 статьи 448 Гражданского кодекса Российской 
Федерации, Уставом муниципального образования Тимашевский район, Поло­
жением о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в 
муниципальной собственности муниципального образования Тимашевский 
район, утвержденным решением Совета муниципального образования Тима­
шевский район от 4 апреля 2018 г. № 274, п о с т а н о в л я ю :

1. Отменить постановление администрации муниципального образования 
Тимашевский район от 26 апреля 2019 г. № 435 «О приватизации муниципаль­
ного имущества муниципального образования Тимашевский район».

2. Организационно - кадровому отделу управления делами администра­
ции муниципального образования Тимашевский район (Страшнов В.И.) офици­
ально обнародовать настоящее постановление.

3. Отделу информационных технологий администрации муниципального 
-образования Тимашевский район (Мирончук А.В.) обеспечить размещение 
настоящего постановления на сайте муниципального образования Тимашев­
ский район в сети «Интернет».

4. Постановление вступает в силу после его официального обнародова­
ния.

Глава муниципального образования 
Тимашевский район А.В. Палий


